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Protokół Nr 4/19 

z posiedzenia Komisji Zdrowia,  

Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytego 18 kwietnia 2019 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

Ad. 1.  

Przewodniczący komisji Pan Olech Raddatz o godzinie 13.00 otworzył 

posiedzenie komisji. W posiedzeniu udział wzięło  7  członków komisji, co wobec 

składu komisji wynoszącego 8 członków komisji stanowi kworum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Nieobecna Radna Pani Illona Pubanc. 

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi Załącznik Nr 1 

niniejszego protokołu.  

Następnie przewodniczący komisji przedstawił porządek posiedzenia, do którego  

nie wprowadzono zmian. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Spotkanie z Zarządem Stowarzyszenia Rehabilitacji i Turystyki „Na Szlaku”. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

5. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

 

 



Ad. 2. Spotkanie z Zarządem Stowarzyszenia Rehabilitacji i Turystyki „Na Szlaku”. 

Prezes Stowarzyszenia Pan Piotr Sudoł przedstawił informacje dotyczące 

funkcjonowania Stowarzyszenia oraz zasygnalizował problem braku pomieszczenia, 

lokalu, w którym Stowarzyszenie mogłoby działać i prowadzić zajęcia rehabilitacyjne.  

Podczas posiedzenia komisji członkowie sformułowali wniosek w sprawie 

udostępnienia nieodpłatnego pomieszczenia (lokalu) ok. 50 m2 dostosowanego dla 

osób z niepełnosprawnością dla Stowarzyszenia Rehabilitacji i Turystyki „Na Szlaku”, 

aby mogło prowadzić zajęcia rehabilitacyjne. 

 

Ad. 3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

 

Kierownik Wydziału Finansów i Budżetu Pani Barbara Koniarska szczegółowo omówiła 

projekty uchwał: 

1. w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków od osób fizycznych 

wpłacanych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego oraz podatków: 

rolnego, od nieruchomości i leśnego nie stanowiących łącznego zobowiązania 

pieniężnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali 

powyższy projekt uchwały w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa 

podatków od osób fizycznych wpłacanych  

w formie łącznego zobowiązania pieniężnego oraz podatków: rolnego, od 

nieruchomości i leśnego nie stanowiących łącznego zobowiązania 

pieniężnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso. 

 

2. w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet przewodniczącym 

organów wykonawczych jednostek pomocniczych – sołtysom. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali 

projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet 



przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych – 

sołtysom, po zmianach. 

Pracownik  Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego Pani Eliza Wilgosiewicz 

przedstawiła projekt uchwały w sprawie: 

 

1. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „GOŚCIERADZ – STRUMYKOWA” dla terenu 

położonego w Gościeradzu, gm. Koronowo. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali 

powyższy projekt uchwały. 

2. W sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „PARK PRZEMYSŁOWY” dla terenu 

położonego w Koronowie, gm. Koronowo. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali 

powyższy projekt uchwały. 

 

Zastępca Kierownika Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami 

i Gospodarki Komunalnej Pani Katarzyna Michalina Szymańska szczegółowo omówiła 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej, 

położonej w Koronowie, stanowiącej własność Gminy Koronowo na rzecz 

użytkownika wieczystego. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej, położonej w Koronowie, stanowiącej własność Gminy 

Koronowo na rzecz użytkownika wieczystego. 

 

Inspektor Biura Rady Miejskiej Pani Magdalena Wanda-Joras przedstawiła projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, 



Wniosków i Petycji. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali 

projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek szczegółowo omówiła projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

 Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali 

powyższy projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek szczegółowo omówiła projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2019. 

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali 

powyższy projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2019. 

Pani Skarbnik poinformowała członków komisji, że omówiony projekt 

uchwały niestety jest już nieaktualny i będzie przygotowany projekt Nr 2. 

Ad. 4. Sprawy bieżące komisji. 

Członkowie komisji sformułowali następujące wnioski do Burmistrza Koronowa: 

1. o obecność Burmistrza Koronowa, Zastępców Burmistrza Koronowa na 

posiedzeniach komisji. 

2. o udział pracownika Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki 

Gruntami i Gospodarki Komunalnej w kolejnym posiedzeniu komisji w 

sprawie sadzenia drzew antysmogowych. 

 

 

 

 



Ad. 5.  Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodniczący komisji Pan Olech 

Raddatz  zamknął posiedzenie komisji. 

 

Protokół sporządziła              Przewodniczący Komisji 

Magdalena Wanda-Joras                /-/Olech Raddatz 

Inspektor 

Biuro Rady Miejskiej w Koronowie     

 
 


